
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОД КРАСНОДАР

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
20.01.2020 № 267

г. Краснодар

О признании утратившим силу постановления администрации
муниципального образования город Краснодар от 22.03.2016 № 1108 
«О создании общественного совета по регулированию контрактной 
системы муниципального образования город Краснодар при главе

муниципального образования город Краснодар» 

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с 
действующим законодательством в сфере закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения государственных и муниципальных нужд п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации 
муниципального образования город Краснодар от 22.03.2016 № 1108 «О 
создании общественного совета по регулированию контрактной системы 
муниципального образования город Краснодар при главе муниципального 
образования город Краснодар».

2. Информационно-аналитическому управлению администрации 
муниципального образования город Краснодар (Тычинкин) разместить 
настоящее постановление на официальном Интернет-портале администрации 
муниципального образования город Краснодар и городской Думы Краснодара.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и 
распространяет действие на отношения, возникшие с 01.01.2020.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  
заместителя главы муниципального образования город Краснодар 
Д.С.Логвиненко.

Глава муниципального
образования город Краснодар                                                            Е.А.Первышов

consultantplus://offline/ref=27C66A4495454BCC8A062317C2BA0B72BEDA50C90E1FE6388954FB6F10E7B9B817b6M4J

